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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 31 Kobiet, 100m dowolny Open
26.11.2016 - 9:18 Wyniki
Rekord Śląska Open 54.59 Wilk Katarzyna AZS AWF Katowice 01.01.2011
Rekord Śląska 14 57.82 Kossakowska Dominika SiKReT Gliwice 01.01.2015
Rekord Śląska 15 56.99 Kossakowska Dominika SiKReT Gliwice 01.01.2016
Rekord Śląska 16 56.99 Kossakowska Dominika SiKReT Gliwice 01.01.2016
Rekord Śląska 17 56.99 Kossakowska Dominika SiKReT Gliwice 01.01.2016
Rekord Śląska 18 55.61 Gawełczyk Dominika AZS AWF Katowice 01.01.2009
Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14 lat

1. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.50 595 28.66 31.84
Mistrz Śląska

2. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.08 551 30.21 31.87
3. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:02.19 548 29.58 32.61
4. Amerek Daria 02 MOS Katowice 1:04.07 501 31.03 33.04
5. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:05.40 471 31.64 33.76
6. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.41 450 31.64 34.77
7. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.57 447 31.28 35.29
8. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.53 428 32.54 34.99
9. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 1:09.67 390 33.43 36.24

10. Michalak Laura 02 MOSM Tychy 1:10.09 383 33.30 36.79
11. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 1:10.63 374 33.15 37.48
12. Myszkowska Paulina 02 MOS Katowice 1:10.89 370 33.72 37.17
13. Wisniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 1:11.26 364 33.77 37.49
14. Krukowska Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.01 353 34.21 37.80
15. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 1:12.29 349 33.76 38.53
16. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 1:13.61 330 34.96 38.65
17. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 1:14.27 322 36.13 38.14
18. Masłowska Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.72 316 35.90 38.82
19. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 1:17.11 287 36.29 40.82
20. Przewoźnik Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.78 216 40.79 43.99

15 lat

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 57.97 677 28.10 29.87
Mistrz Śląska

2. Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:01.71 561 29.79 31.92
3. Działkowska Natalia 01 Mus Gilus Gilowice 1:02.31 545 29.91 32.40
4. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:02.68 535 30.62 32.06
5. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:02.70 535 29.81 32.89
6. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 1:03.11 524 29.96 33.15
7. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.13 524 30.04 33.09
8. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:03.41 517 30.36 33.05
9. Orpel Milena 01 MOS Katowice 1:04.39 494 30.92 33.47

10. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.70 487 31.05 33.65
11. Skudlik Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.80 463 31.31 34.49
12. Sito Maria 01 UKS Aligator gorzyce 1:06.50 448 31.80 34.70
13. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 1:07.09 436 31.54 35.55
14. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:07.79 423 32.69 35.10
15. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.10 417 32.16 35.94
16. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.76 388 33.56 36.20
17. Lepczyńska Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.78 372 34.68 36.10
18. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:12.23 350 34.32 37.91
19. Niedźwiedź Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 1:12.26 349 34.65 37.61
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny

16 - 18 lat

1. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.60 592 29.54 31.06
Mistrz Śląska

2. Czaja Barbara SK 99 KS. Górnik Radlin 1:01.72 561 30.10 31.62
3. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator gorzyce 1:02.57 538 30.62 31.95
4. Mędrala Marta 00 SiKReT Gliwice 1:03.13 524 30.48 32.65
5. Kustra Julita 00 SiKReT Gliwice 1:03.63 512 30.80 32.83
6. Wojtylak Maja 00 UMKS Goczałkowice Zdrój 1:04.88 483 31.02 33.86
7. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.87 461 31.50 34.37

Open

1. Kossakowska Dominika 01 SiKReT Gliwice 57.97 677 28.10 29.87
Mistrz Śląska

2. Bart Patrycja 97 Mks Pałac Młodzieży Katowice 58.91 645 28.27 30.64
3. Niedźwiedzka Małgorzata 97 AZS AWF Katowice 59.78 617 28.98 30.80
4. Szymczak Patrycja 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:00.50 595 28.66 31.84
5. Zawadzka Anna 00 Uks Wodnik 29 Katowice 1:00.60 592 29.54 31.06
6. Zając-Więckowska Julia 01 KS Piątka Chorzów 1:01.71 561 29.79 31.92
7. Czaja Barbara SK 99 KS. Górnik Radlin 1:01.72 561 30.10 31.62
8. Zarembik Katarzyna SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:02.08 551 30.21 31.87
9. Magierowska Julia 02 KS Piątka Chorzów 1:02.19 548 29.58 32.61

10. Działkowska Natalia 01 Mus Gilus Gilowice 1:02.31 545 29.91 32.40
11. Adamczyk Agata 99 UKS Aligator gorzyce 1:02.57 538 30.62 31.95
12. Kosińska Dominika 01 KS Piątka Chorzów 1:02.68 535 30.62 32.06
13. Fijołek Aleksandra 01 MOSM Tychy 1:02.70 535 29.81 32.89
14. Leszczyńska Klaudia Julia SK 99 UKP Unia Oświęcim 1:03.02 527 30.04 32.98
15. Augustyniak Michalina 01 MOSM Tychy 1:03.11 524 29.96 33.15
16. Skórka Julia 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:03.13 524 30.04 33.09

Mędrala Marta 00 SiKReT Gliwice 1:03.13 524 30.48 32.65
18. Wojaczek Agnieszka 01 KS. Górnik Radlin 1:03.41 517 30.36 33.05
19. Kindrat Julia 03 SiKReT Gliwice 1:03.43 517 30.39 33.04
20. Kustra Julita 00 SiKReT Gliwice 1:03.63 512 30.80 32.83
21. Amerek Daria 02 MOS Katowice 1:04.07 501 31.03 33.04
22. Orpel Milena 01 MOS Katowice 1:04.39 494 30.92 33.47
23. Gazda Zuzanna 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:04.70 487 31.05 33.65
24. Wojtylak Maja 00 UMKS Goczałkowice Zdrój 1:04.88 483 31.02 33.86
25. Kusak Izabela 02 UKS Salmo Żory 1:05.40 471 31.64 33.76
26. Skudlik Marta 01 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:05.80 463 31.31 34.49
27. Mikus Katarzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:05.87 461 31.50 34.37
28. Czichy Małgorzata 02 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:06.41 450 31.64 34.77
29. Kozak Dominika 93 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 1:06.48 449 31.10 35.38
30. Sito Maria 01 UKS Aligator gorzyce 1:06.50 448 31.80 34.70
31. Bałys Wiktoria SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 1:06.57 447 31.28 35.29
32. Gołąbowska Aleksandra 01 KS Piątka Chorzów 1:07.09 436 31.54 35.55
33. Szkoda Klaudia 02 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.53 428 32.54 34.99
34. Szczygieł Aleksandra 01 MOS Katowice 1:07.79 423 32.69 35.10
35. Skórka Maja 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.10 417 32.16 35.94
36. Sępioł Maja 03 Mus Gilus Gilowice 1:08.59 408 32.72 35.87
37. Nowak Jagoda 02 MOS Katowice 1:09.67 390 33.43 36.24
38. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 1:09.76 388 33.56 36.20
39. Michalak Laura 02 MOSM Tychy 1:10.09 383 33.30 36.79
40. Szołtysek Karolina 02 SiKReT Gliwice 1:10.63 374 33.15 37.48
41. Żelazko Emilia 03 MOS Katowice 1:10.69 373 33.76 36.93
42. Lepczyńska Natalia 01 Nowy KP Bielsko-Biała 1:10.78 372 34.68 36.10
43. Myszkowska Paulina 02 MOS Katowice 1:10.89 370 33.72 37.17
44. Wisniewska Wiktoria 02 KS Piątka Chorzów 1:11.26 364 33.77 37.49
45. Krukowska Julia 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:12.01 353 34.21 37.80
46. Nowak Agata 01 KS. Górnik Radlin 1:12.23 350 34.32 37.91
47. Niedźwiedź Małgorzata 01 KS Piątka Chorzów 1:12.26 349 34.65 37.61
48. Pawłowska Paulina 02 MOS Katowice 1:12.29 349 33.76 38.53
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego 14,15,16-18 i Open
Gliwice, 25. - 26.11.2016

Konkurencja 31, Kobiet, 100m dowolny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

49. Pandzich Zuzanna 02 MOS Katowice 1:13.61 330 34.96 38.65
50. Lupa Karolina 02 MOSM Tychy 1:14.27 322 36.13 38.14
51. Masłowska Wiktoria 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:14.72 316 35.90 38.82
52. Sobik Martyna 02 RMKS Rybnik 1:17.11 287 36.29 40.82
53. Przewoźnik Hanna 02 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 1:24.78 216 40.79 43.99


